

# HAULUND 1 A/S

Solvænget 26  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/10/2019**

---

**Per Dyg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HAULUND 1 A/S  
Solvænget 26  
9300 Sæby

CVR-nr: 15469838

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter bestod i at drive revisionsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.18 - 30.04.19 udviser et resultat på d.kr. 3.493.361 mod d.kr. 752.240 for tiden 01.05.17 - 30.04.18. Balancen viser en egenkapital på d.kr. 4.122.197.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er i regnskabsåret solgt til Beierholm.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.807.015</b>	<b>4.142.566</b>
Personaleomkostninger .....	1	-842.827	-3.143.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-99.355	-173.868
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.864.833</b>	<b>825.689</b>
Andre finansielle indtægter .....		62.132	25.927
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.926.965</b>	<b>851.616</b>
Skat af årets resultat .....	2	-433.604	-99.076
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.493.361</b>	<b>752.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		3.500.000	750.000
Overført resultat .....		-6.639	2.540
<b>I alt .....</b>		<b>3.493.361</b>	<b>752.540</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	300.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>300.000</b>
Deposita .....		0	93.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>93.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>393.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	937.755
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	410.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.186.703	0
Andre tilgodehavender .....		1.022.392	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	749
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.209.095</b>	<b>1.348.612</b>
Likvide beholdninger .....		1.349.731	959.160
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.558.826</b>	<b>2.307.772</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.558.826</b>	<b>2.701.522</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	600.000	600.000
Overført resultat .....		22.197	28.836
Forslag til udbytte .....		3.500.000	750.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.122.197</b>	<b>1.378.836</b>
Skyldig selskabsskat .....		433.604	110.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.025	1.212.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>436.629</b>	<b>1.322.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>436.629</b>	<b>1.322.686</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.558.826</b>	<b>2.701.522</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
<b>Antal personer beskæftiget i virksomheden i gennemsnit</b>	<b>7</b>	<b>7</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	588.441	2.482.918
Pensioner	212.458	537.191
Andre omkostninger til social sikring	18.930	42.155
Andre personaleomkostninger	22.998	80.745
	<b>842.827</b>	<b>3.143.009</b>

## 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	433.604
Regulering af tidligere års skat	0
Regulering af udskudt skat	0
	<b>433.604</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabets aktiekapital på 600.000 består af nom. 600 aktier af kr. 1.000.  
Ingen aktier har særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Haulund-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør t.kr. 401 pr. 30. april 2019. Eventuelle senere konrrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7